AVISO Nº 16/2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no
uso das  atribuições  legais,  convoca os  aprovados no concurso público,  conforme  os  editais  nºs  01/2014,
01/2015,  01/2016,  05/2015 e 02/2015,  consoante discriminação abaixo relacionada,  para,  no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentar-se no Centro Administrativo
Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário
de  expediente  externo,  segunda-feira  à  sexta-feira  das  09:00  às  17:00, munido  de  documento  de
identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como
segue:

Concurso Público Edital 01/2014

ARQUITETO
10º TAISY PREUSS DA SILVA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
165º VICTOR ALVES DE OLIVEIRA
166º MARCIA REGINA MARTINS RODRIGUES

EDUCADOR SOCIAL
26° ALINE KORNDORFER

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE ENS. FUNDAMENTAL-ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
133º SONIA BIAZUS
134º ANGELA CONCEICAO CRISPA
135º SIMONE VARGAS
136º CAMILA DE GOES
137º MARIANA CRISTINE MACIEL DA SILVA

PROFESSOR DE INGLÊS
3º NATASHA KARENINA MUNIZ NIENOV

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
24º CAROLINE MACIEL DA SILVA
25º LUCIANO DE FREITAS ANGLADA
26º TARCISO DA ROCHA STEINMETZ

PROFESSOR GEOGRAFIA
21º DIOVANA DAUGS BORGES FORTES

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA
26º MARCELO BORBA DA SILVA

PROFESSOR MATEMÁTICA
23º ANGELA MARIA LOPES DE FREITAS PINTO
24º JACKSON BRASIL PINOTTI

Concurso Público Edital 01/2016

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS
4º MATEUS DE SOUZA CLEZAR

Concurso Público Edital 05/2015

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
147º EDIELI JANDREY DRUNN
148º PATRICIA LUCIANA DE FARIAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
209º MIRELE CAVALHEIRO

Concurso Público Edital 02/2015

BIBLIOTECÁRIO DE ESCOLA
9º BRUNA ROSA DE SANTANNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 16 (dezesseis) dias do mês de
abril de 2018.

                                           LINÉO BAUM
                       Secretário Municipal de Administração